４　日　程

記

方は是非受講をお願いいたします。

全試合終了後フィットネステスト

　　　　　　③D級更新講習（講義・ルールテスト）

　　　申し込み期間　令和2年1月15日(水)～令和2年2月6日(木)　　原則、当日受付は行ないません。

　　　講習会当日、直接受付にてお申し出ください。

鹿児島県審判員　JBA B級・C級・D級審判員更新講習会のご案内

（第二回県社会人リーグ）

  皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて，鹿児島県審判員 JBA B級・C級・D級審判員更新講習会を下記の日程で開催いたします。

３　実施内容

　　　　　　①B級更新講習（講義・ルールテスト・実技・フィットネステスト）

　　　　　　②C級更新講習（講義・ルールテスト・実技）

5　申し込み方法

2月9日（日）

           　　　　　　　　　　 9：00～10：00　     受付・ルールテスト

         　　　　　　　　　　 10：00～ 11：00　　 講義

         　　　　　　　　　　 12：00～                    実技

令和2年1月吉日

鹿児島県審判各位

鹿児島県バスケットボール協会

審判委員長 原田拓朗

つきましてはお忙しい中恐縮ではございますが，ご参加くださいますようお願い申し上げます。

尚、本更新講習会が今年度県協会主催の最後の講習会となりますので、まだ更新講習を完了していない

　　　事前にTeam JBA上で申し込み手続き後，受講料をお支払いください。

１　期　日

　　　　　　令和2年2月9日（日）

２　場　所

　　   　　　姶良市蒲生体育館 （おおくすアリーナ）       ※県社会人リーグ公飛び級戦を使用

          申込先 Team JBA https://teamjba.jp/

注意　今年度更新目的の受講者で、本講習会以前にteamJBAから申し込みをされ講義のみ受講をされた

　　　される方は、今回　teamJBAからの申し込みは必要ありませんのでご注意ください。

                                      ログイン後→イベント→講習会/研修会一覧→該当講習会

　　　方で本講習会では講義以外の（ルールテスト・実技講習・フィットネステスト）のみ受講を希望

6　準備するもの

　　　運動しやすい服装

　　（B・C級受講者はレフェリーウエアー、筆記用具、シューズ、笛、ルールブック）

　　　　お願いいたします。

             紙媒体にて各自ご持参下さいますようお願い致します。

7　その他

　　　★フィットネステスト参加者は前日に十分な睡眠を取るようにされてください。もし体調が

　　　　すぐれない場合は無理をされず後日受講されてください。

　　　★B級更新・C級更新の方で講義以外の（実技講習・ルールテスト・フィットネス）のみ受講を

　　　　希望される方は、実技講習の審判割の都合上事前に下記の連絡先までメールにて連絡を

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

鹿児島県バスケットボール協会　審判委員会

県社会人リーグ担当　　久木田　淳

携帯　090-3322-3563

E-mail:   jun0128@eagle.ocn.ne.jp

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

　　　   JBAインティグリティー委員会概要資料）は当日準備致しませんので，データまたは

　　※データは県バスケットボール協会審判委員会ホームページに添付してあります。

           県審判委員会HP http://kagoshima.japanbasketball.jp/refree.html

　　   ★講習会の講義で使用する資料関係（ 審判員・審判インストラクター行動規範について・